

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 08.09.2022 r.

Sprawa ZO/17/2022

Wykonawcy wszyscy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na **zakup odczynników do oznaczania grup krwi**, ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 05.09.2022 r. informujemy:

1. zapytanie do wymagań załącznik nr 1

Prosimy o doprecyzowanie:

Czy zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych można załączyć do oferty potwierdzenie zgłoszenia lub zgłoszenia odczynników do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?
URPLW MiPB nie ma obowiązku potwierdzania dokonania zgłoszeń, bowiem zgodnie z art. 58 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r obowiązek uznaje się za spełniony w dniu dokonania powiadomienia lub zgłoszenia.

Odpowiedź: Tak

2. zapytanie do wymagań załącznik nr 1

Prosimy o doprecyzowanie: Czy w pozycji nr 8 należy zaoferować odczynnik monoklonalny anty-k (małe)?

Odpowiedź: Tak

Wielospecjalistyczny Szpital
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Jerzy Szebla